Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

Avenida Dirce Pereira Rosa, 300, Jardim Esperança, POÇOS DE CALDAS / MG, CEP 37.713-100 - Fone: (35) 3697-4950

PORTARIA Nº174/2021/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS
15 de dezembro de 2021

                   O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS                   O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS

GERAIS – CAMPUS POÇOS DE CALDAS, GERAIS – CAMPUS POÇOS DE CALDAS, nomeado pela Portaria nº 1.306, de 10/08/2018, publicada no DOU de

14/08/2018, seção 2, página 24, e em conformidade com a Lei 11.892/08, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a partir de 27/01/2022, a composição da  Comissão de Avaliação Local para o

Exame Nacional de Acesso (ENA) – 2022 – do Programa de Mestrado Profissional em Educação

Profissional e Tecnológica em Rede Nacional – ProfEPT , nos termos do EDITAL PROFEPT EXAME

NACIONAL DE ACESSO 01/2021, A SABER:

- Nathália Luiz de Freitas, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 1825426 - Coordenadora;

- Lorena Temponi Boechat, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2870726;

- Jane Piton Serra Sanches, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 1785091;

- Vagno Emygdio Machado Dias, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1754118;

- Rafael Felipe Coelho Neves, matrícula SIAPE nº 2020292;

- Sueli Machado Pereira de Oliveira, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 2180439.

Art. 2ºArt. 2º - Esta portaria vigerá de 27/01/2022 a 25/02/2022.

	Documento assinado eletronicamente por: